
МУ ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ 
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ СРЕДНЯЯ ШКОЛА №3 
ГОРОДА ФУРМАНОВА

ПРИКАЗ

от 06.07.2020 № 157 -0

обязанностей, предусмотренных Федеральным законом от 27.07.2006 
№ 152- ФЗ «О персональных данных», и назначении ответственного за 

организацию обработки персональных данных в муниципальном
образовательном учреждении»

В связи с увольнением секретаря-машинистки Кудралеевой И.А.

п р и к а з ы в а ю :

Назначить ответственным за организацию обработки персональных данных в 
муниципальном образовательном учреждении средней общеобразовательной 
школе № 3 (далее -  МОУ СШ № 3) секретаря-машинистку Павлову С.А

г. Фурманов

О внесении изменений в приказ от 16.10.2014 № 269-0 
«О выполнении мер, направленных на обеспечение выполнения

Директор Л.Ю.Иваненко

С приказом ознакомлена 
С.А.Павлова


		2021-04-26T21:11:34+0300
	МОУ СШ № 3




